正本

社團法人新北市建築師公會  函

地址：22065 新北市板橋區中山路一段 293-1號 6 樓

連絡人：許博淳

電話：02-89534420#103傳真：02-89534426

電子信箱：ntc103@ntcaa.org.tw

受文者：全體會員

發文日期：中華民國 111年 2月 17日

發文字號：新北市建師字第 0170號

速別：最速件

密等及解密條件：

附件：

主旨：有關新北市政府工務局推動既有公共建築物無障礙改善，協助辦理既有

公共建築物無障礙設施及設備勘檢作業，請有意願擔任勘檢之建築師，

於 111年 3月 11日前至網站報名參加遴選，請查照。

說明：

一、依新北市政府工務局 111 年 2 月 14 日新北工使字第 1110240216 號函辦

理。

二、參加資格：已接種新型冠狀病毒肺炎疫苗 2 劑以上且具內政部營建署於

中華民國 97年 7月 1日以後委託辦理之公共建築物設置身心

障礙者行動與使用之設施及設備勘檢人員培訓講習結業證

書。(相關附件 e-mail至 ntc103@ntcaa.org.tw許先生收)。

三、報名方式：會員請至網站報名參加（網址：http://www.ntcaa.org.tw），(會

員登入使用者：ntc+4碼會員證號，密碼：建築師身分證字號

10碼)。
正本：全體會員

理事長

mailto:ntc103@ntcaa.org.tw
mailto:相關附件傳真或e-mail至本會ntc103@ntcaa.org.tw
http://www.ntcaa.org.tw/